[image: ]
       PREFEITURA MUNICIPAL DE
       SÃO TOMÉ DAS LETRAS – MG

MUNICÍPIO DE SÃO TOMÉ DAS LETRAS – MG
O Município de são Tomé das Letras torna público a republicação do Edital nº 081/2018, Processo Seletivo Simplificado 001/2018, que tem como objeto Seleção e Contratação de pessoal em regime de Contratação Temporária para Prestação de Serviços no atendimento de necessidades do Departamento Municipal de Desenvolvimento Social. As inscrições serão de 30/10/2018 a 14/11/2018, exceto nos finais de semana, das 9h às 11:30 e de 14h às 16h, no Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, situado à Rua Joaquim José Mendes Peixoto, nº 230, Centro.
 Informações pelo tel: (35) 3237-1077
Walkiria Mori Ferreira Vilela – Pregoeira
_____________________________________________________________

image1.png